UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ XÂY DỰNG

         Số: 85/GM-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Hà Tĩnh, ngày 26 tháng 6 năm 2023

GI Y M I

Về việc kiểm tra, xử lý liên quan đến công tác BT-GPMB

dự án đường bộ cao tốc Bắc - Nam

T         V       số 3204/UBND-GT ngày 23/6/2023  ủa UBND tỉ   về

v    đẩy   a   t ế  độ công tác BT-GPMB d  á  đườ g  ộ  ao tố  Bắ  - Nam

p ía Đô g g a  đoạ  2021-2025 đoạ  qua  uy   Kỳ A  . Để  ó  ơ sở t am mưu

UBND tỉ   th c hi n GPMB đối với hộ Nguyễn Quang Trung thuộc xã Kỳ Trung

nằm ngoài mốc GPMB nhưng cao độ nhà và đường trong phạm vi nút giao với

đường Đồng - Trung chênh cao lớn, gây nguy cơ mất an toàn giao thông,  nh

hưởng đến đời sống sinh hoạt  Sở   y d  g   ủ tr  t        u     m v   .

 1. Thành phần tham dự, kính mời

- Sở   y d  g

       đạo Sở: Đồ g   í Dươ g T     Tru g - P.G ám đố  - mờ    ủ tr

  P   g  u       oạt độ g   y d  g v  T a   tra.

- Đạ  d         đạo v  p   g   uy   mô   á  Sở: T    hính, Tài nguyên và

Mô  trườ g  Tư P áp  G ao t ô g vậ  t  .

- Đạ  d         đạo v  p   g   uy   mô  UBND  uy   Kỳ A  .

- Đạ  d    UBND    Kỳ Tru g.

- Đạ  d    Ba    DA T   g  o g.

2. Thời gian, đ a điểm  Đúng 8h30’, thứ Tư, ngày 28/6/2023.

Cá  đạ    ểu  ó mặt tạ       trườ g d  á  ( ộ Nguyễ   ua g Trung     Kỳ

Trung) để k ểm tra  sau đó về  ọp tạ  UBND x  Kỳ Tru g (  ờ UBND  uy   Kỳ

Anh          ố trí p   g  ọp). Đề  g ị UBND  uy   Kỳ A     uẩ   ị  á   ộ

dung gử   á  t     p ầ  d   ọp v   áo  áo tạ   u     m v   .

Mọ  t ô g t           ô g Nguyễ  T ế  Dũ g - 0912.640.303.

Kí   mờ   á  t     p ầ   ó mặt đú g t ờ  g a   địa đ ểm tr   để   m v   ./.

Nơi nhận:                                                                            TL. GIÁM ĐỐC

 - N ư t     p ầ  mờ                                                                           CHÁNH V N PH NG

 -      đạo Sở ( / )

 -  ưu: VT    HĐ D.

                                                                                                    Nguyễn Khắc Hậu

2

		2023-06-26T12:04:40+0700

		soxaydung@hatinh.gov.vn
	2023-06-26T16:18:47+0700